Председателю первичной

профсоюзной организации

МБОУ «Средняя школа № 37»

Косаревой Ю.А.

ФИО

заявление.

Прошу принять меня в Профсоюзную организацию работников

образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять устав Профсоюза, уплачивать

членские профсоюзные взносы с ежемесячным отчислением из заработной платы

1 % и принимать участие в деятельности организации.

Дата Подпись